Санкт-Петербург,

 28 апреля 2023 года
ул. Почтамтская, д. 11
ПРОТОКОЛ

публичных слушаний проекта Решения Муниципального Совета
МО Адмиралтейский округ «Об утверждении отчета об исполнении
местного бюджета МО Адмиралтейский округ за 2022 год»
Публичные слушания начаты в 16 часов 30 минут.
Присутствуют:

- члены комиссии по проведению публичных слушаний (Н.В. Крылов,                 Г.Л. Никонов, В.А. Волкова);

- депутаты МС МО Адмиралтейский округ Е.П. Барканов, Н.П. Младановская;

- 7 жителей МО Адмиралтейский округ (лист регистрации прилагается).

Слушали:

1. Приветственное слово главы МО Адмиралтейский округ Е.П. Барканова (информация о регламенте публичных слушаниях, о работе органов МСУ МО Адмиралтейский округ в отчетном и текущем периоде).

2. Доклад главы местной Администрации МО Адмиралтейский округ             Н.В. Крылова об исполнении местного бюджета в 2022 году (по доходам и расходам, по муниципальным программам, отдельно - по благоустройству и озеленению, о тратах на собственное содержание).

3. Даны ответы на поступившие по электронной почте вопросы:

-
о порядке записи на экскурсии;

-
о планируемом в 2023 году благоустройстве.

4. По итогам выступлений единогласно приняты следующие резолюции –

-
признать работу муниципального образования удовлетворительной;

-
рекомендовать принять проект решения об исполнении бюджета в представленной редакции.
Публичные слушания окончены в 17 часов 07 минут.

Председатель комиссии

Н.В. Крылов

член комиссии

Г.Л. Никонов

член комиссии

В.А. Волкова